РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 сентября 2013 г.  № 1917
                   с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района

от 29 июля 2013 года №1560 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Кетовского района в мирное и военное время»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 года №28-ФЗ «О гражданской обороне», Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кетовского района от 29 июля 2013 года №1560 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Кетовского района в мирное и военное время», изложив приложение 1 в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского района по финансовой политике – начальника Финансового отдела.

Глава Кетовского района                                                                           С.А. Кокорин
Исп. Безводинских А.И.

т.2-16-15
разослано по списку (см. оборот)
Приложение
к постановлению Администрации Кетовского района от «09» сентября 2013 г. № 1917         «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 29 июля 2013 года №1560 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Кетовского района в мирное и военное время»

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования
экономики Кетовского района в мирное и военное время
	Группа управления:

	Председатель комиссии
	Заместитель Главы Кетовского района по финансовой политике – начальник Финансового отдела

	Заместитель председателя
	Заместитель Главы Кетовского района, начальник отдела сельского хозяйства

	Заместитель председателя
	Начальник пожарной части ПЧ-27 МЧС России по охране Кетовского района (по согласованию)

	Заместитель председателя
	Начальник управления народного образования

	Секретари комиссии
	Главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации района

Начальник инспекции по экономике и контролю Финансового отдела

	Группа планирования:
	Главный специалист отдела экономики Администрации района - руководитель группы
Главный специалист инспекции по экономике и контролю Финансового отдела

	Группа зашиты населения и обеспечения его жизнедеятельности:

	Заместитель начальника отдела СЗС и ЖКХ - руководитель группы
Специалист отдела СЗС и ЖКХ

	Группа устойчивости функционирования газо-энергоснабжения:

	Начальник Кетовских районных электросетей - руководитель группы (по согласованию)

Специалист Горгаза по подземным газопроводам (по согласованию)

	Группа устойчивости функционирования объектов промышленности:
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  - руководитель группы

Директор ОАО «Ассортимент» (по согласованию)

Ведущий специалист по учету, отчетности и земельным вопросам КУМИ

	Группа устойчивости функционирования транспорта:
	Заместитель Главы Кетовского района, начальник отдела СЗС и ЖКХ - руководитель группы
Начальник Кетовского ДРСП (по согласованию)

	Группа устойчивости функционирования сельскохозяйственного производства:
	Заместитель Главы Кетовского района, начальник отдела сельского хозяйства - руководитель группы

Заместитель начальника отдела сельского хозяйства Администрации района

Главный специалист экономической службы отдела сельского хозяйства Администрации района

	Группа устойчивости функционирования материально-технического снабжения:

	Директор муниципального казенного учреждения «Административно – техническая инспекция Кетовского  района Курганской области» - руководитель группы (по согласованию)

Директор ООО "КАСС - сервис" (по согласованию)

	Группа устойчивости управления и связи:

	Начальник технического узла электросвязи - руководитель группы (по согласованию)

Инженер по ГО территориального узла электросвязи (по согласованию)

Специалист – организатор Администрации Кетовского района